
お客様へのお知らせ

7月18日（土）

当店の従業員が検査の結果、

新型コロナウイルス陽性であったことが判明いたしました。

7月18日（土）、該当フロアの清掃消毒を

実施いたしましたので、通常営業を実施しております。

尚、保健所より当店での濃厚接触者に

該当するものはなしとご判断いただいております。

お客様にはご心配をおかけしますが、

ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

今後もお客様と従業員の安全・安心を最優先に、

取り組みを継続してまいります。

千代川店 店長


